мэниципхяьнов АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА .NHO ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО

СОЮЗА АЛЕКСАНДРА МИХАЙЛОВИЧА КУЗНЕЦОВА»

Приказ

(наименование организации)~~L_ ~ -.

Номер документа Дата составления

!f/~(o(-I(/ t19,u'Md3

Об утверждении графика оценочных процедур
на второе полугодие 2023-2024 учебного года

В соответствии с письмом от 06.08.2021 Минпросвещения NQ СК-228/О3 Рособрнадзора
NQ 01-169/08 «О направлении Рекомендаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить График оценочных процедур на второе полугодие 2023-2024 учебного

года (приложение)
2. Учителям обеспечить выполнение графика оценочных процедур
3. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на

официальном Сайте МАОУ «СОШ NQ 1 О имени Героя Советского Союза А.М.
Кузнецова» - заместителю директора по УВР Калединой Т.В. в срок до 10.01.2024
года разместить утвержденный график на официальном сайте школы - в подразделе
«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации»

_- __ Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
"l'Iu;lПального

~'!~,e>1b~oe Y'lд,о~ о'"
,о:>р СО>ОЗа AiJ -W" i<?k

~ ''':1'<•.•.0-",10 ek~ ~"" ~.f,{;'.~ 'УЛ'"$-
1'§~&"'" . МАОУ ~o> si ~
;§ ., iI' а:CQ.Щ~10 ~~ '"
~ ~ ~ P~erмpгpOR ~. ~.g

со ~ ~ СоветскОГО союза Ш Fi5
~ ф ~ А.М. кузнецова l ~ Q
~"'" "'о. ~~o,f,
,?~/'~ '(::."'*<fJ>:'!'О

a""'~(/1t!Jl'zfo,m '* ~G••~" q,,§';
""'''Ь\;.'Мw '* ~;" 'I-\.')

ШелестЛ.В.

		2024-01-17T15:42:14+0300
	Шелест Лариса Владимировна
	Мною рассмотрен этот документ